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À NOTER

EMBARQUEMENT

• Le tarif enfant s’applique aux moins de 12 ans.
• Gratuité pour les moins de 3 ans.
•  Un tarif réduit est appliqué aux groupes à partir de 

10 personnes, 12-18 ans, aux personnes en situation 
de handicap, étudiants et demandeurs d’emploi  
(sur présentation d’un justificatif).

•  Les départs sont assurés à partir de 10 personnes 
payantes et sous réserve de navigabilité. 

• Réservation conseillée 48 h à l’avance
•  Une priorité est accordée aux réservations de groupes 

constitués et peut perturber le planning des croisières 
promenades.

•  Tous les départs et retours se font à Mayenne  
au pied de l’Office de Tourisme.

•  Embarquement à partir de 15 mn  
avant le départ.

•  Les animaux domestiques ne sont pas acceptés 
à bord, sauf chien guide ou d’assistance  
(article 88 de la loi n° 87-588)
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CROISIÈRE
gourmande

Croisière découverte au fil de l’eau agrémentée 
d’un déjeuner à Beau Rivage, dans un cadre 
exceptionnel sur les bords  de la Mayenne.

MENU 

MENU ENFANT 

Kir et ses canapés

Gâteau de Saumon fumé, crevettes, riz,  
sauce cocktail

Cuisse de Pintade fermière farcie aux pleurotes

Salade de saison et ses fromages

Royal chocolat et sa feuillantine, crème anglaise

Boissons incluses
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

Canapés jambon 

Steak frites maison

Glace

Jus de fruits

la réservation est indispensable 7 jours à l’avance,  
Le paiement se fait à la réservation. Toute réservation  
non décommandée 5 jours à l’avance sera facturée.

Dimanches 11 juin, 9 juillet, 
20 août et 10 sept.

Durée : de 11h30 à 15h30
Tarifs : Plein : 59,50 € | Enfant ( -12 ans ) : 28,00 € 

Programme 2023

CROISIÈRES
la Meduana
à mayenne



CROISIÈRECROISIÈRECROISIÈRE
PIQUE-NIQUEpromenadeD’ouverture

Embarquez à bord avec votre panier-repas 
et profitez d’un cadre original pour pique-niquer

tout en naviguant en famille ou entre amis.
Un verre de cidre ou de jus de pomme offert.

week-end
de clotûre

LE 6 ET 7 MAI

Pour son retour sur les flots, la Meduana vous 
donne rendez-vous les 6 et 7 mai pour deux 
croisières à tarif spécial. Les participants se 

verront remettre une surprise.

Tarif unique : 6.50€ / personne (gratuit moins de 3 ans)

Durée : 2H - de 12h à 14h

Durée : 2H - de 15h à 17h

Tarifs : Plein : 9,50 € | Enfant : 8,00 € | Réduit : 8,50 €

Dimanches 25 juin, 23 juillet, 
6 et 27 aoûT

LE 7 octobre

Pour sa première participation à Nuit Blanche, 
la Meduana vous accueille à son bord Quai de la 

République. Installés confortablement sur des 
transats, vous bénéficierez d’un regard privilégié 

sur l’oeuvre de Romain Rambaud.

MAI
S 13 D 14 J 18 V 19 S 20 D 21 S 27 D 28

JUILLET
S 1 D 2 M 5 J 6 V 7 S 8 D 9 M 12 J 13 V 14

S 15 D 16 M 19 J 20 V 21 S 22 D 23 M 25 M 26
 

J 27

V 28 S 29 D 30

AOÛT
M 1 M 2

 
J 3 V 4 S 5 D 6 M 8 M 9

 
J 10 V 11

S 12 D 13 M 15 M 16
 

J 17 V 18 S 19 D 20 M 22 M 23
 

J 24 V 25 S 26 D 27 M 29 M 30 J 31

SEPTEMBRE
S 2 D 3

 
S 9 D 10 S 16 D 17 S 23 D 24

JUIN
S 3 D 4 S 10 D 11 S 17 D 18 S 24 D 25

Durée : 1H30 - de 11h à 12h30
Tarifs : Plein : 8,50 € | Enfant : 6,00 € | Réduit : 7,50 €

Durée : 1H30 - de 16h à 17h30
Tarifs : Plein : 8,50 € | Enfant : 6,00 € | Réduit : 7,50 €

Durée : 2H - de 15h à 17h
Tarifs : Plein : 9,00 € | Enfant : 6,50 € | Réduit : 8,00 €

Durée : 2H - de 14h30 à 16h30
Tarifs : Plein : 9,00 € | Enfant : 6,50 € | Réduit : 8,00 €

Durée : Deux croisières d’une heure en amont à 15h et 16h30
Tarifs : Plein 6,50 €/Enfant 5,50 €/Réduit 6,00 €

En amont et avec le passage d’une écluse.


